

Nr sprawy: IR.2013.3.2025

Szczecin, 15 kwietnia 2025 r.

Dotyczy: *postępowanie na wykonanie w 2025 roku usług wysokościowych metodami alpinistycznymi polegających na wykonywaniu przeglądów okresowych pokryć dachowych, attyki i innych elementów ozdobnych, instalacji odprowadzania wód opadowych oraz oględziny stanu instalacji odgromowej wraz z usunięciem stwierdzonych nieprawidłowości na Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający informuje, iż otrzymał pytania do postępowania na wykonanie usług wysokościowych metodami alpinistycznymi polegających na wykonywaniu przeglądów okresowych pokryć dachowych, attyki i innych elementów ozdobnych, instalacji odprowadzania wód opadowych oraz oględziny stanu instalacji odgromowej wraz z usunięciem stwierdzonych nieprawidłowości w 2025 roku.

Zapytanie 1

Czy coś się zmieniło w stosunku do zamówienie ID: 1071331

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamówienia ID: 1071331 stanowiło szacowanie wartości zamówienia w celu określenia trybu postępowania. Prosimy o szczegółowe zapoznanie się z opublikowanym w postępowaniu zapytaniem ofertowym

Zapytanie 2

Jakie macie fundusze?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje przed terminem otwarcia ofert publikować informacji o kwocie jaka przeznaczona jest na sfinansowanie zamówienia.

**Dyrektor Zamku Książąt Pomorskich
w Szczecinie**

/- /

Barbara Igielska

Miejsce publikacji:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/zamek_szczecin
2. aa